



Modul Foto ApS

Falkoner Alle 3, 6.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 11011802

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2021

Jens Halgaard Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Modul Foto ApS
Falkoner Alle 3, 6.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 11011802
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Halgaard Madsen, formand
Britt Normann Helligsøe
Jens Helligsøe

Direktion

Britt Normann Helligsøe
Jens Helligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre fotoarbejde og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 3.925 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 15.715 t.kr. og en egenkapital på 4.504 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er godt rustet til en eventuel svær periode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.366.144	16.650.411
Personaleomkostninger	1	(9.132.789)	(11.736.792)
Af- og nedskrivninger	2	(264.193)	(331.243)
Driftsresultat		4.969.162	4.582.376
Andre finansielle indtægter		96.201	23.078
Andre finansielle omkostninger	3	(32.824)	(71.040)
Resultat før skat		5.032.539	4.534.414
Skat af årets resultat	4	(1.107.556)	(997.900)
Årets resultat		3.924.983	3.536.514
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.100.000	3.500.000
Overført resultat		(175.017)	36.514
Resultatdisponering		3.924.983	3.536.514

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		190.155	256.298
Indretning af lejede lokaler		370.508	494.558
Materielle aktiver	6	560.663	750.856
Deposita		343.090	336.591
Finansielle aktiver	7	343.090	336.591
Anlægsaktiver		903.753	1.087.447
Råvarer og hjælpematerialer		359.844	365.607
Varebeholdninger		359.844	365.607
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.400.904	3.250.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.733.513
Periodeafgrænsningsposter		55.429	65.067
Tilgodehavender		1.456.333	9.049.536
Likvide beholdninger		12.995.218	478.553
Omsætningsaktiver		14.811.395	9.893.696
Aktiver		15.715.148	10.981.143

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	8	400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		3.626	178.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.100.000	3.500.000
Egenkapital		4.503.626	4.078.643
Udskudt skat		25.974	41.720
Hensatte forpligtelser		25.974	41.720
Anden gæld		396.246	333.511
Langfristede gældsforpligtelser	9	396.246	333.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		797.368	951.116
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.268	0
Gæld til associerede virksomheder		114.694	288.348
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.123.302	1.028.617
Anden gæld		8.142.670	4.259.188
Kortfristede gældsforpligtelser		10.789.302	6.527.269
Gældsforpligtelser		11.185.548	6.860.780
Passiver		15.715.148	10.981.143
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	178.643	3.500.000	4.078.643
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(175.017)	4.100.000	3.924.983
Egenkapital ultimo	400.000	3.626	4.100.000	4.503.626

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.976.851	10.087.040
Pensioner	486.806	562.209
Andre omkostninger til social sikring	225.518	248.655
Andre personaleomkostninger	443.614	838.888
	9.132.789	11.736.792
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	27

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	94.680
Afskrivninger på materielle aktiver	252.916	236.563
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	11.277	0
	264.193	331.243

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	20.080
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	9.694	9.790
Renteomkostninger i øvrigt	23.075	39.816
Valutakursreguleringer	55	1.354
	32.824	71.040

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.123.302	1.028.617
Ændring af udskudt skat	(15.746)	(30.717)
	1.107.556	997.900

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	473.400
Kostpris ultimo	473.400
Af- og nedskrivninger primo	(473.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(473.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.757.551	1.240.530
Tilgange	159.000	0
Afgange	(169.900)	0
Kostpris ultimo	1.746.651	1.240.530
Af- og nedskrivninger primo	(1.501.253)	(745.972)
Årets afskrivninger	(128.866)	(124.050)
Tilbageførsel ved afgang	73.623	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.556.496)	(870.022)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.155	370.508

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	336.591
Tilgange	6.499
Kostpris ultimo	343.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.090

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	520	500	260.000
B-anparter	280	500	140.000
	800		400.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	396.246
	396.246

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	349.171	342.689

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MF JB Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
